

محمد اسکندری

### نقدی بر فرهنگ نقادی سیاسی

رهبری معظم انقلاب اسلامی در سخنان نوروزی خود در اجتماع عظیم مردمی در مشهد مقدس بایسته‌هایی را در خصوص اجرا و تحقق شعار سال مطرح کردند که یکی از آنها الزامات نقد منصفانه بود. معظم‌له بی‌تفاوت نبودن، نظارت و انتقاد کردن در چارچوب‌های منطقی و اهتمام در حل مسائل اساسی کشور را از جمله مصادیق تحقق شعار سال دانستند و در تبیین الزامات نقد مناسب به مواردی همچون اینکه تذکر موجب بی‌اعتمادی نشود، در تذکر اهانت وجود نداشته باشد، در نقد روش خشم‌لود نیابد و با دولت‌ها می‌بایست با مهربانی و نگاه همدلی صحبت کرد، اشاره کردند.

رهبری معظم انقلاب در همین سخنان نوروزی تذکرات شفافی نیز به مسئولان قوا در خصوص نحوه مواجهه با منتقدین دادند. رفتار مناسب با منتقدان، پرهیز از اهانت و تحقیر و جرم نبودن دلواپسی و دغدغه داشتن از جمله رهنمودهایی بود که ایشان برای حل رابطه میان دولت و منتقدان و همچنین بهبود برخورد سایر دستگاه‌ها با انتقادگران مطرح داشتند.

واقع امر آن است که فرهنگ سیاسی و رسانه‌ای ما با یک ضعف بنیادین مواجه است که این ضعف می‌تواند به عنوان یک تهدید بزرگ در مواقع بحرانی محسوب شود و چنین روندی می‌تواند انباشتی از نارضایتی‌ها و تنازع‌های بی‌ثمر را در پی داشته‌باشد. هرچند در ظاهر رسانه‌ها و برخی از فعالان در عرصه سیاسی کشور خود را مقید به آداب و سلوک دینی می‌دانند اما در عمل ما دچار نوعی افول از ارزش‌های اخلاقی در حوزه فرهنگ نقادی هستیم. هنوز در فضای سیاسی و رسانه‌ای ما اخلاق دینی حلقه‌ای گمشده است و تا زمانی که نتوانیم در کنار هم بنشینیم و یکدیگر را تحمل کرده و صحبت‌های هم را بشنویم انرژی کشور صرف تصادم‌های بی‌ارزش و حاشیه‌نشینی می‌شود و این در حالی است که امروز مشکلات بزرگی در متن زندگی مردم وجود دارد که نیازمند بحث‌های تخصصی، دقیق و علمی است.

بخشی از تحقق شعار سال یعنی «دولت و ملت، همدلی و هم‌زبانی» نیز منوط به بازنگری جدی در فرهنگ نقادی در کشور است. البته این ضعف مربوط به دولت فعلی و منتقدانش نمی‌شود بلکه در دوره‌های قبیل نیز به نوعی همین رویه وجود داشته است.

اساساً بخشی از توسعه سیاسی منوط به پذیرش چندگانگی‌هاست و اگر قرار باشد تکصدایی فضای سیاسی را در دست بگیرد راه برای پیشرفت مسدود می‌شود. از منظر دینی نیز اختلاف نظر و سلبیقه امر مطرودی نیست بلکه تنازع دارای حرمت است. *وَاطِيعُوا اللَّهَ وَرَسُولَهُ وَلَا تَنَازَعُوا فَعَشَا وَالْوُدْحُ بِرَيْحِكُمْ وَالصَّابِرُونَ لِحُكْمِهِ* (سوره الأنفال آیه۴۶) و (فرمان) خدا و پیامبرش را اطاعت نمایند!و نزاع (و کشمکش) نکنید، تا سست نشوید، قدرت (و شوکت) شما از میان نرود! و صبر و استقامت کنید که خداوند با استقامت کنندگان است!

در چنین شرایطی به نظر می‌رسد که بازگشت به ارزش‌های اخلاقی و

داشتن تقوای سیاسی تنها راهکار برای بهبود فضای نقادی در کشور است. عقل و تجربه نیز مؤید این امر است که تندی در نقادی تنها به تصادم‌های بی‌جهت و پرت انرژی کشور ختم خواهد شد و هیچ ثمر‌های برای مردم ندارد.

رهبری معظم انقلاب در این زمینه تعمیر جالبی را مطرح کر دند. ایشان می‌فرمایند: یک توصیه به برادران و مسئولان جریان‌های سیاسی و مطبوعاتی دار یم. مراقب باشید؛ فضای جنجالی در کشور به نفع کشور نیست. بعضی‌ها روی اعصاب مردم این‌قدر راه نروند - که آدم مشاهده می‌کند - امنیت فکری و ذهنی برای مردم مهم است؛ فضای دعوا و فضای اختلاف را افزایش ندهند، تشدید نکنند. (بیانات در دیدار مسئولان نظام ۱۳۹۳/۰۴/۱۶)

لذا در نهایت باید گفت که بخشی از تحقق شعار سال بر دوش احزاب،

گروه‌ها، جریان‌های سیاسی و به ویژه رسانه‌هاست. فرهنگ نقادی در

کشور باید مورد نقد و بررسی قرار گیرد و اسبب‌های آن زوده شود. نباید ذهن افکار عمومی در گیر مسائلی شود که هیچ ثمر‌های برای دنیا و آخرت آنها ندارد. باید دید در سال جدید آیا سبب‌های سیاسیون و رسانه‌ها این نقادی را از خود آغاز خواهند کرد یا خیر؟

## خبر آخر

هاشمی رفسنجانی:

### غرب وامریکاییش از ایران نیاز به توافق دارند

شواهد بسیاری نشان می‌دهد که غربی‌ها و آمریکا پیش از

ایران نیاز به توافق دارند و باید از این فرصت در جهت

تأمین منافع ملی و تحکیم و به‌های نظام استفاده کرد.

به گزارش فارس، آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام صبح دیروز در دیدار وکنتر ولایتی رئیس و معاونین مرکز تحقیقات استراتژیک، با اشاره به اتفاقات یمن و تحلیل تاریخ الحوثی‌ها و فرقه‌های شیعی آن کشور گفت: موقعیت جغرافیایی یمن با ۲ هزار ۶۰۰ کیلومتر ساحل و دسترسی به آب‌های آزاد دنیا و تنگه ۲۴ کیلومتری باب‌المندب در منطقه بسیار مهم و حمله عربستان به این کشور به دلیل اشتباه محاسباتی مسئولان این کشور، قابل تأمل است.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، ویرانی زیربنایهای یک کشور اسلامی را تأسلفبار و باعث افزایش ناامنی‌های قومی و مذهبی در منطقه خواند و گفت: اگر این جنایات ادامه داشته باشد، آتش آن دامان اکثر کشورهای منطقه به ویژه خود عربستان را می‌گیرد. هاشمی رفسنجانی با اشاره به برنامه ششم و وظایف مجمع تشخیص مصلحت و سازمان‌های زیرمجموعه آن برای بررسی دقیق بندهای آن گفت: با توجه به سند چشم‌انداز ۲۰ ساله و سیاست‌های کلی که تقریباً در همه بخش‌ها داریم و با نگاه به شرایط فعلی کشور، باید قانونی نوشته شود که عقب‌افتادگی‌های سال‌های اخیر جبران شود. وی با اظهار خرسندی از وجود شخصیت‌های محقق و اندیشمند در مرکز تحقیقات استراتژیک، گفت: انتظار نسل فریخته و مردمان مرکز انجام کارهای جاودان برای تاریخ ایران است.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر اهمیت کاربردی

شدن تحقیقات راهبردی گفت: مردم و جامعه باید آثار علم و دانش

را در ابعاد مختلف زندگی خود ببینند. هاشمی رفسنجانی تحقیق

راهبردی درباره محل نگهداری نقدینگیی بالا یا جامعه را که به تورم

لجام‌گسیخته طی سال‌های اخیر انجامیده مهم دانست و گفت: باید

از این موجودی که سرمایه فردی و اجتماعی مردم است، در جهت

اتمام طرح‌های نیمه تمام و احیای صنعت، کشاورزی و اقتصاد کشور

استفاده کرد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با یادآوری تشویق نقدینگی کشور و وجود آنها در بانک به منتهی که از یک طرف نقدینگی وارد و از طرف دیگر خارج می‌شود، گفت: سؤال مهم این است که نقدینگی خروجی بانک‌ها کجاست؟ و چرا در زمینه‌های مفید و مولد کشور به کار گرفته نمی‌شود. وی با طرح این سؤال که «آ یا جایی غیر از بانک‌های پول‌های مردم وجود دارد»، گفت: اگر سیستم بانکی کشور موجودی خود را در اختیار کارهای زیربنایی بگذارد، سود بانک‌ها محل کشور و رونق اقتصادی قرار می‌گیرد. هاشمی رفسنجانی در خصوص مذاکرات هسته‌ای و بیانیه لوزان سوتیس نیز گفت: شواهد بسیاری نشان می‌دهد که غربی‌ها و آمریکا بیش از ایران نیاز به توافق دارند و باید از این فرصت در جهت تأمین منافع ملی و تحکیم سیاسی نظام استفاده کرد.

# ۲ جوان

۴ دولت

معاون سیاسی وزیر کشور بر رعایت اصل بی‌طرفی فرمانداران و یخشسداران در انجام وظایف قانونی خود به منظور برگزاری انتخاباتی سالم و فارغ از تنش‌های سیاسی تأکید کرد و گفت: در انتخابات از اموال دولتی له یا علیه کسی استفاده نشود.

به گزارش فارس، محمدحسین مقیمی در همایش فرمانداران و بخشداران استان آذربایجان غربی که دیروز بر گزار شد، با تأکید بر لزوم گسترش نشاط سیاسی در کشور گفت: احزاب سیاسی شناسنامه‌دار که طبق قانون می‌توانند در عرصه انتخابات حاضر باشند باید برای حضور فعال در این عرصه وارد عمل شوند.

وی در ادامه افزود: کارگزاران دولت در شهرستان‌ها باید سیاست‌های دولت را به خوبی اجراکنند و دقت کنیم تا از اموال دولتی له یا علیه کسی استفاده نشود و تلاش کنیم زمینه برای حضور هر کسی که فکر می‌کند می‌تواند در صحنه انتخابات وارد شود، باز شود. معاون

۴ خبریک

# پایس

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۰

روزنامه جوان | شماره ۴۴۹۹ |

پنج‌شنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۴ | ۱۹ جمادی‌الثانی ۱۴۳۴ |

معاون سیاسی وزیر کشور:

## اموال دولتی در انتخابات نباید له یا علیه کسی استفاده شود

سیاسی وزیر کشور همچنین تأکید کرد: ما باید امکانات لازم را برای هر کسی که در خود آمادگی حضور در انتخابات را می‌بیند فراهم کنیم و شرایط و امکانات برگزاری انتخابات را نیز طوری فراهم کنیم که مردم به راحتی روی خود را به صندوق بیندازند و یک مشارکت حداکثری داشته باشند.

مقیمی با بیان اینکه برگزاری انتخاباتی سالم و فارغ از تنش‌های بر لزوم گسترش نشاط سیاسی در کشور گفت: احزاب سیاسی است، خاطر نشان کرد: بایستی روحیه نشاط و امید در مردم ایجاد و فعالیت احزاب و نهادهای مدنی در چارچوب قانون تقویت شود. وی با برشمردن مهم‌ترین عوامل تأثیرگذار در توسعه استان افزود: به کارگیری و بهره‌مندی از نیروهای با تجربه و کاردان در کسب مدیریتی از راهکارهای تحقق توسعه استان و اجرای هر چه بهتر سیاست‌های دولت به شمار می‌رود.

### رئیس قوه قضائیه:

# تیم هسته‌ای قدر حمایت‌های مردم و مسئولان را بداند

درد و نه انتخاباتی در آن برگزار می‌شود همین

است که به عنوان یک کشور مدعی اسلام به کشور

مسلمان دیگری حمله‌می‌کند و آنان را از حق تعیین

سرنوشت خود باز می‌دارد.

■ **نمی‌توانیم از امنیت شهروندان خود عبور**

کنیم

آیت‌الله املی لاریجانی در ادامه سخنانش با اشاره

به «خبر تأسف بار تعرض مأموران سعودی به دو

زائر نوجوان ایرانی» تأکید کرد: «ما نمی‌توانیم از

امنیت شهروندان خود عبور کنیم و از وزارت امور

خارجه قاطعانه می‌خواهیم با حساسیت و جدیت

این موضوع را پیگیری کند.

رئیس قوه قضائیه با محکوم کردن این اقدام و اعلام

اینکه «خاطیان باید به‌اشد مجازات برسند» گفت:

تعرض به دو زائر در کشوری که مسئولانش خود را

خادم حرمین شریفین می‌دانند به هیچ وجه قابل

قبول نیست و خاطیان باید به‌اشد مجازات برسند تا

دیگر شاهد چنین جرایمی نباشیم.

آیت‌الله املی لاریجانی در بخش پایانی سخنان خود

با تبریک مجدد ولادت م‌وجب شکرالت حضرت فاطمه زهر(س)

و فرارسیدن روز زن و مادر، آن حضرت را الگویی

صحیح برای زنان و حتی مردان در جامعه اسلامی

دانست و گفت: جامعه اسلامی با توجه به معیارهایی

که دارد باید به سمت گوسازی از شخصیت‌های

عظیم اسلامی برود و به الگوبرداری از شخصیت‌ها

و الگوهای کاذب غربی که بر اساس نیازهای کاذب

به مردم القا شده می‌شود، نیازی ندارد. رئیس قوه

قضائیه تأکید کرد: «جامع اسلامی که در محیط

و مسئولان را بداند و در نگارش تفاهم‌نامه هسته‌ای

نیز با بهره‌گیری از دقت و توان خود تلاش کند تا

تفاهم‌نامه به‌طور کاملاً شفاف نگاشته شود! و ابهامات

و ایرادات بیانیه که موجب مشکلات و سوءاستفاده

بیگانگان می‌شود، در آن راه نیابد.

■ **سعودی‌ها دست از تجاوز به یمن بردارند**

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنان خود با

محکوم کردن حمله نظامی اخیر عربستان سعودی

به یمن و ابراز تأسف از این تجاوز گفت: تجاوز

عربستان به یمن ماجرای بسیار اسفناک در دنیای

اسلام است که باید هر چه سریع‌تر از طریق گفت‌وگو

و مذاکره پایان داده شود، در غیر این صورت قطعاً

این تجاوز آشکار یک دولت مدعی اسلام علیه مردم

مسلمان کشوری که خواهان تعیین سرنوشت خود

هستند بی‌عکس العمل نخواهد ماند.

رئیس دستگه قضا با اعلام اینکه «امیدواریم

سعودی‌ها بزودی به خودشان بایند و دست

از تجاوز گری و به خاک و خون کشیدن مردان،

زنان و کودکان یمنی بردارند» تأکید کرد: نتیجه

تصمیم‌گیری‌های مشخص در کشوری که

کوچک‌ترین تجربه مردم سالاری ندارد، نه پارلمانی



مسئله هسته‌ای را به سرانجام صحیح برساند البته این حمایت‌ها منافاتی با تلاش برای زودن این‌هاست موجود ندارد.

■ **استقامت ملت ایران دشمنان را وادار به**

**اعتراف کرد**

رئیس قوه قضائیه افزود: اگر تیم مذاکره کننده به

همین نحو با صلابت و استقلال در چارچوب‌های

تعیین شده نظام و مقام معظم رهبری حرکت

می‌کنیم و تیم مذاکره کننده با یاد به اتکای

حمایت گسترده ملت و مسئولان با صلابت و

استقلال در مسیر چارچوب‌های تعیین

شده به دفاع از حقوق هسته‌ای ایران بپردازد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه،

آیت‌الله صادق آملی لاریجانی در جلسه دیروز

مسئولان عالی قضایی با تبریک میلاد حضرت

فاطمه زهر(س) و روز زن و مادر مسئله مهم «کشور

و بلکه جهان» را در روزهای اخیر موضوع مذاکرات

هسته‌ای لوزان عنوان نمود و با اعلام حمایت و

قدرانی از تیم مذاکره کننده هسته‌ای «به ویژه وزیر

امور خارجه» گفت: تیم مذاکره کننده هسته‌ای کار

بسیار دشواری پیش رو داشت و باید از روند طی شده

حمایت و تقدیر و تشکر کنیم تا تیم مذاکره کننده

بتواند در ماه‌های حساس و سرنوشت ساز پیش رو

۴ نگاه

### صادق خرازی:

## رهبری، ولایت فقیه و قانون اساسی خط قرمز ماست

متشکل از جوانان مستعد و معتقد به مبانی و ارزش‌های انقلاب اسلامی، قانون اساسی، ولایت فقیه و رهبری و با مشی اصلاح‌طلبانه به فعالیت مشغول شده است.

وی همچنین در ادامه سخنان خود به موفقیت تیم مذاکرات هسته‌ای کشور در لوزان اشاره کرد

و گفت: خوشبختانه اکثریت مردم ایران از این

توافق رضایت دارند و در یک کلام می‌توان گفت

دولتی که در جهت منافع ملی قدم بردارد

خوشخندگی دارد.

رئیس قوه قضائیه ابراز امیدواری کرد توحد،

معنویت، عفاف، پاکدلی، صداقت و حجب‌حضرت

فاطمه زهر(س) و دفاع آن حضرت از حریم ولایت

الگوی مناسبی برای جامعه اسلامی و زنان و مردان

مسلمان باشد.

### وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:

## هرگز بازدید از مراکز نظامی ایران پذیرفته نخواهد شد

با مذاکرات هسته‌ای را امری مثبت ارزیابی و تصریح کرد: مجموعه تدابیر مقام معظم رهبری، راهبرد دولت و عزم تیم مذاکره کننده هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران در مسیری است که به طرف مقابل اجازه اعمال هیچ تحمیلی بر ملت ایران را نخواهد داد.

وزیر دفاع با اشاره به طرح اینگونه ادعاهای دروغین از سوی رسانه‌های بیگانه نظیر روزنامه گاردین مبنی بر اینکه بارزی از مراکز نظامی کشور بخشی از توافق لوزان است، تأکید کرد: چنین توافقی صورت نگرفته و اصولاً بازدید از مراکز نظامی جزو خطوط قرمز و هیچ‌گونه بازدیدی از این مراکز پذیرفته نخواهد شد.

سردار دهقان، همدلی و هم‌زبانی دولت و ملت و انسجام و وحدت همه عمل قوای کشور در چارچوب تدابیر مقام معظم رهبری را

## سیرت

■ **فارس:** نماز عبادی- سیاسی این هفته تهران به امامت آیت‌الله سیداحمد خاتمی برگزار می‌شود.

■ **مهر:** سی و چهارمین نوازگروه نیروی دریایی ارتش مأموریت خود را آغاز کرد. مأمورین این ناگروه سه‌ماهه خواهد بود و خلیج عدن، تنگه باب‌المندب و دریای سرخ محل مأموریت این ناگروه است.

■ **تسنیم:** محاکمه سعیدمر ترضوی، دادستان پیشین تهران و مدیرعامل سابق سازمان تأمین اجتماعی ۱۵ دییبهشت به‌صورت غیرعلنی در شعبه ۷۹ دادگاه کیفری استان تهران برگزار می‌شود.

■ **میزان:** فرهنگستان زبان و ادب فارسی هم‌زمان با انتشار بیانیه سوتیس و رایج شدن استفاده از کلمه «فکت‌شیت» واژه «گزاره‌برگ» را به عنوان معادل فارسی این واژه ارائه کرد.

# گریه‌خیز

سرلشکر فیروز آبادی:

### حمله آل سعود به یمن

### برای فراگنی از اختلافات داخلی است



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

اقدام تجاوز کارانه رژیم آل سعود

به ملت بی‌دفاع و یمن را تلاش

حاکمان عربستان برای فراگنی

و سرپوش نهادن بر اختلافات

داخلی این کشور توصیف کرد.

به گزارش فارس، سردار سرلشکر

سیدحسن فیروز آبادی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به

حمله عربستان به یمن تصریح کرد: حمله عربستان سعودی به یمن که

بابی‌رحمی تمام همچنان ادامه دارد نشان می‌دهد که وهابیان سعودی

نتوانسته‌اند بر مخالفان و رقبای داخلی خود مسلط شوند، از این رو برای

سرپوش نهادن بر اختلافات و ناتوانی‌های داخلی در اقدامی جنون‌آمیز

آتش‌پازی علیه ملت بی‌دفاع یمن را به راه انداخته‌اند. وی در ادامه

ضمن اظهار تأسف از سکوت کشورهای اسلامی در قبال این جنایات از

برخی حکام اسلامی که برغم نظر ملت‌های مسلمان در کنار حاکمان

سعودی قرار گرفته‌اند، انتقاد کرد.

فیروزآبادی در ادامه گفت: سکوت کشورهای غربی و مجامع بین‌المللی

در قبال این اقدامات و از بین بردن زیرساخت‌های این کشور، این تلقی

را در آذهان عمومی جهان تقویت کرده‌است که تجاوز آل سعود با چراغ

سبز آنها صورت گرفته است.

وی با تأکید بر این نکته که ملت‌های مسلمان باید بیدار شوند و به

خود آیند، تصریح کرد: غربی‌ها و دشمنان اسلام یک روز چند کشور را

علیه دولت قانونی و ملت سوریه تحریک کردند و با لشکرکشی به این

کشور علاوه بر نابودی زیرساخت‌های آن صدها هزار نفر از مرد را به

خاک و خون کشیدند که مولود نامشروع داعش حاصل این اقدامات

تورستی بود و یک روز دیگر مردم شمال آفریقا را به جان هم انداختند

و جریان‌های تروریستی نظیر القاعده و بوکوحرام را به خون‌ریزی

تشویق کردند. فیروزآبادی در پایان با یادآوری نقش و وظیفه علما

و حاکمان اسلامی در قبال ملت‌های مسلمان پرسیده است: علمای

اسلامی و حاکمان کشورهای مسلمان برای تاریخ و ملت‌های خود چه

پاسخی خواهند داشت؟

### گزارش حادثه شیراز نهایی

### و به سران قوا ارسال شد

معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور از نهایی شدن گزارش حادثه شیراز و ارسال آن با امضای وزیر کشور به رئیس‌جمهور، سران قوا و سایر مسئولان خبر داد.

حسین ذوالفقاری در گفت‌وگو با فارس از نهایی شدن گزارش حادثه شیراز و ارسال آن با امضای وزیر کشور به رئیس‌جمهور، سران قوا و سایر مسئولان خبر داد.

وی با بیان اینکه در مجموع ۱۰ نفر به دادگاه احضار و حکم جلب صادر شد، افزود: فردی که در خود را زوی کاپوت خودرو انداخته بود سه روز پیش دستگیر شد.

معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور همچنین گفت: افراد دستگیر شده بر اساس برداشت شخصی این کار را انجام دادند و در این راستا اقدامات لازم توسط دستتخت قضا صورت خواهد گرفت. ذوالفقاری همچنین در پی به شهادت رسیدن هشت تن از مأموران نیروی انتظامی توسط گروهک جیش العدل اظهار داشت: روز گذشته کاردار سفارت پاکستان توسط وزارت امور خارجه احضار و به وی تذکر داده شد. معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور تصریح کرد: انتظار ما این است با جدیت بیشتری توسط مسئولان مرزی امنیتی و نظامی پاکستان با این مسئله برخورد صورت گیرد.

امام جمعه اهل سنت سراوان:

### تورریست‌ها دشمن شیعه و سنی هستند



مولوی ساداتی با بیان اینکه گروه‌های

تورریستی به دنبال ایجاد تفرقه و

اختلاف میان امت اسلامی هستند،

گفت: شهادت مرزبانان ما بسیار

ناگوار و از بدترین اعمال است، کسانی

که جهت تعدادی از مرزبانان جمهوری اسلامی ایران شده، گفت:

می‌دهند، بویی از انسانیت نبرده‌اند.

مولوی عبدالصمد ساداتی، امام جمعه اهل سنت سراوان در گفت‌وگو با رسا، با محکوم کردن حادثه تورریستی که منجر به شهادت تعدادی از مرزبانان جمهوری اسلامی ایران شد، گفت: